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Informacja dla osób bezrobotnych, które pobierały 
w 2018 roku stypendium
administrator

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu uprzejmie informuje, iż środki finansowe otrzymywane w 2018
roku przez osoby bezrobotne będące uczestnikami projektu współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach „Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych"
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój - Podziałanie 1.1.2 oraz projektu współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 – Działanie 7.2  w postaci stypendium stażowego
korzystają w całości ze zwolnienia od podatku dochodowego od osób fizycznych na podstawie art. 21
ust 1 pkt 137 ustawy z dnia 26 lipca 1991 o podatku dochodowym od osób fizycznych (tekst jednolity:
Dz.U. 2018, poz. 1509 z późn. zm.). 
  
Natomiast stypendia finansowane ze środków Funduszu Pracy otrzymywane w 2018 roku zostały
zwolnione z podatku dochodowego od osób fizycznych na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i
Finansów z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób
fizycznych od stypendiów otrzymanych na podstawie przepisów ustawy o promocji zatrudnienia i
instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2017 poz. 864). 
  
Oznacza to, że Powiatowy Urząd Pracy jako płatnik nie jest obowiązany do naliczenia, poboru i
odprowadzenia do właściwego urzędu skarbowego zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych
oraz nie jest obowiązany do sporządzania dla wyżej wymienionej kategorii osób  Informacji o dochodach
oraz o pobranych zaliczkach na podatek dochodowy PIT-11. 
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